АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа  2015 года                                                     №944

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район» от
19.03.2015 № 349

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 19.03.2015 № 349 «Об организации и

проведении месячников по благоустройству населенных пунктов

муниципального образования «Инзенский район»:

1.1. в пункте 1 слова «07 сентября по 21 октября 2015 гг.» заменить

словами: «с 21 августа по 21 октября 2015 гг.»;

1.2. в пункте 2 слова «12 сентября и 03 октября 2015 гг.» заменить

словами: «21 августа, 12 сентября и 03 октября 2015 гг.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко

Воронина Ю.С.
2-56-87